
PORTARIA PGJ/PI Nº 99/2020

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no protocolo E-
Doc nº 07010070585202015,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor  TIAGO CERQUEIRA COUTO, matrícula nº 15466, para substituir a
servidora Ana Carolina de Oliveira Aragão Assunção, Assessora de Procurador de Justiça (CC-09),
enquanto durar a licença maternidade desta, no período de 08 de janeiro a 05 de julho de 2020,
com efeitos retroativos ao dia 08 de janeiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 99/2020

